Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Начальная школа - детский сад № 24 Солнышко»

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

      от   29.01.2018                                                                         №  628 \01-08

 о создании отряда ЮИД

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном общеобразовательном учреждении « Начальная

школа - детский сад № 24 «Солнышко» Тутаевского муниципального

района отряд Юных инспекторов движения

2. Разработать и утвердить положение и программу ЮИД

3. Разработать символику и атрибутику отряда

4. Назначить руководителем отряда Сизову Анну Дмитриевну

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

   Директор школы                                          Н.А. Жеварина